
珍を 浅電
町内会会員の常様

平成30年12月20日

申町三丁目町内会
会　長　鈴木則夫

歳末たすけあい募金の納入報告
歳の瀬が迫り、あわただしい毎日をお過ごしのことと拝察いたします。

さて、12月初めに皆様にお願いしておりました、
「歳末だすけあい・地域福祉活動募金」は大変暖かいご協力を頂き、

金額172，715円　が集まりました。ありがとうございました。

募金は、町田市社会福祉協議会に寄託したことをご報告いたします。

Fニー‾‾‾‾　‾‾《　一一

t

領収書

中嶋三18叫蘭集

薙、笹木勘令嬢

金l塙．7IT－

L∴子：：∴子 

膏計理当日∴∴∴∴浅水なずけあい・ 

地織稿社活動募金のお札 

この賞は、隷書たすはあい・ 

地域純綿活動募釦ここ筋力 

いただき波に有難うござい 

ました． 

田地　　　　ここに頂戴しました謀怠慢 

伸し　早成彊年度　彊圭とすけあい連動への
寄付念∴としで諌蝦致しました

枕女鮨機長！、

町即毒社会福祉的議

余∴長　小　野

抑間市内の柱臓主体で地域

軸精宙勤をされている幽体

などに糖分致します

牛綬共、格鋤のご瑠解と

ご協力をお顔いいたします 

▲・一一一∴二二二＝葺′ 

町内会のホームページでも禦告しています。競鴨〝他動調由的請レ

嶋青雲丁田富胸裏 ホームページ香登暮しょう

詳細は年中行事のページに掲載してます。

照
騒
雷


